zastupiteľstva v Žiline pre oblasť vzdelávania, na znení tej to zmluvy o poskytnutí grantovej 
dotácie, uzavretej pod ľa§ 269 ods. 2 Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka (ďalej 
t iež len ako .zmluva"), tak ako je ďalej v texte tejto zmluvy uvedené. 

3. Predmet zmluvy 

3.1 Predmetom tejto zmluvy je grantová dotácia vo výške 567,00 C slovom 
päťstošesťdesiatsedem eur poskytnutá poskytovateľom prij imatelovi na realizáciu projektu 
pod názvom Edge camp • anglický a športový tábor pre stredoškolákov (číslo Žiadosti 
o grantovú dotáciu VlO). 

3.2 Dotáciu nie je možné použiť na mzdy, odmeny v organizácií, splácanie úverov, pôžičiek